



ESTADO DO PARÁ

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

GOVERNO MUNICIPAL DE FARO



ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	V.UNITARIO	V.TOTAL
ALHO	150	QUILO	MORALES	35	5.250,00
BATATA	520	QUILO	PAIXÃO	5,95	3.094,00
BETERRABA	200	QUILO	PAIXÃO	5,9	1.180,00
CEBOLA	512	QUILO	PAIXÃO	6	3.072,00
CENOURA	300	QUILO	PAIXÃO	5,5	1.650,00
CARNE BOVINARESFRIDA DE PRIMEIRA QUALIDADE (MOIDA)	800	QUILO	REGIONAL	17,5	14.000,00
CARNE BOVINARESFRIDA DE PRIMEIRA QUALIDADE (TRASEIRA)	800	QUILO	REGIONAL	23,45	18.760,00
SALSICHA TIPO VIENA c/280gm	600	UNIDADE	AMERICANA	2,75	1.650,00
PÃO DE CHOCOLATE	6.000	UNIDADE	FILIZOLA	0,4	2.400,00
PÃO DE LEITE	6.000	UNIDADE	FILIZOLA	0,4	2.400,00
PÃO DE MILHO	6.000	UNIDADE	FILIZOLA	0,4	2.400,00
CANELA EM PÓ 50g	100	UNIDADE	MARATÁ	2,5	250
CREME DE LEITE c/200gm	700	UNIDADE	ELEGE	2,5	1.750,00
LEITE CONDENSADO c/395gm	500	UNIDADE	ITALAC	3,25	1.625,00
LEITE DE COCO c/500ml	400	UNIDADE	MENINA	4,5	1.800,00
MILHO PARA MUNGUZÁ c/500gm	500	UNIDADE	D.CLARA	3,5	1.750,00
NESTON SACHÊ 210g	500	UNIDADE	NESTLÊ	6,5	3.250,00
AZEITE DE DENDE c/200ml	100	UNIDADE	TALENTOS	3,5	350
COLORAU	220	QUILO	DUDELTA	10	2.200,00
MAÇÃ	30	CAIXA	PAULISTA	135	4.050,00
MARGARINA	100	QUILO	PASTELA	8	800
OVO DE GALINHA TIPO BRANCO TAM. M	3	UNIDADE	PAULISTA	0,4	1.200,00
SAL REFINADO IODADO	300	QUILO	DIFELICIA	1	300
SALSICHA TIPO AGRANEL	460	QUILO	AMERICANO	8	3.680,00
ACHOCOLATADO EM PÓ 400gm	1	PACOTE	TRÊS CORAÇÕES	5	5.000,00
AÇÚCAR	4	QUILO	CAUAXI	2,35	9.400,00
ALMONDEGA BOVINA TIPO AO MOLHO 420gm	400	UNIDADE	BORDON	4,5	1.800,00
ARROZ TIPO 1	3,1	QUILO	TAPAJÓS	2,75	8.525,00
BISCOITO DE MAIZENA	1,68	PACOTE	TRIGOLINHO	3,75	6.300,00
BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER SABOR AMANTEIGADO	1,68	PACOTE	TRIGOLINHO	3,75	6.300,00
BISCOITO DE CHOCOLATE	1,68	PACOTE	TRIGOLINHO	4,9	8.232,00
CARNE EM CONSERVA 320g	750	UNIDADE	PALATARE	5	3.750,00
CHARQUE PÁ	600	QUILO	PANEIRA	38	22.800,00
FARINHA DE TRIGO C/FEMENTO	300	QUILO	TRIGOLAR	3,25	975
FEIJÃO RAJADO TIPO 1	900	QUILO	JAU	8	7.200,00
FEIJÃO PRETO TIPO 1	900	QUILO	JAU	6	5.400,00
FARINHA LACTEA 2360gm	550	UNIDADE	MARATÁ	4,5	2.475,00
FRANGO CONGELADO	3	QUILO	AVISPARÁ	7,35	22.050,00
IOGURTE SABORES VARIADOS TIPO SACHÊ/CARTELA	5	UNIDADE	NESTLÊ	1	5.000,00
LEITE EM PÓ INTEGRAL	2,5	QUILO	CCGL	23	57.500,00
MACARRÃO TIPO PARAFUSO OU AVE MARIA 500gm	950	UNIDADE	RICOSA	3,5	3.325,00
MINGAU DE MAÇÃ E BANANA c/230g	1,3	UNIDADE	NUTRILON	4,4	5.720,00
MACARRÃO TIPO ESPAGUETE 500gm	1.700	UNIDADE	TRIGOLINHO	2	3.400,00
MILHARINA c/500gm	450	UNIDADE	SINHÁ	2	900
MOLHO DE TOMATE PENEIRADO TRADICIONAL 340gm	500	UNIDADE	BONARE	2,5	1.250,00
ÓLEO DE SOJA 900ml	800	UNIDADE	CONCORDIA	4,75	3.800,00
SARDINHA EM ÓLEO COMESTIVEL c/125gm	700	UNIDADE	PALMEIRAS	3	2.100,00
SELETA DE LEGUMES c/200gm	680	UNIDADE	BONARE	2	1.360,00
VINAGRE c/750ml	600	UNIDADE	VIRROSAS	2,5	1.500,00
MISTURA P/ BOLO 450g	400	UNIDADE	MARIZA	4,5	1.800,00
TEMPERO COMPLETO S/ PIMENTA 300gm	300	UNIDADE	VERAPAZ	2,5	750
FEIJOADA EM LATA 420g	750	UNIDADE	BORDON	4,5	3.375,00
SUCO CONCENTRADO DE POLPA DE FRUTA DE GOIABA 500ml	900	UNIDADE	JANDAIA	5,9	5.310,00
CAFÉ COM LEITE 330G	250	UNIDADE	TRÊS CORAÇÕES	12,9	3.225,00